

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD

TENDER NOTICE

No. EC-KSD/DBC/Veh-Gen/2024-25/2953 Dated 7-02-2025

E-Tenders are invited by the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kasaragod for the following works. Tenders can be down loaded from the E-tender website www.etenders.kerala.gov.in

SL. NO	TENDER ID	NAME OF WORK	NAME OF OFFICE REQUIRING VEHICLE	PAC	EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD)	COST OF TENDER FORM
1	2025_KSEB_735286_1	HIRING A TAXI JEEP OR PICK UP OR EQUIVALENT LMV VEHICLE OF CAPACITY 1500CC AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL SECTION NILESHWAR FOR A PERIOD OF ONE YEAR	ELECTRICAL SECTION, NILESHWAR	6,33,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
2	2025_KSEB_735286_2	HIRING A TAXI JEEP OR PICK UP OR EQUIVALENT LMV VEHICLE OF CAPACITY 1500CC AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL SECTION PILICODE FOR A PERIOD OF ONE YEAR.	ELECTRICAL SECTION PILICODE	6,33,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
3	2025_KSEB_735286_3	HIRING A MINI LORRY-II BELOW 5T CAPACITY WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL DIVISION KANHANGAD FOR A PERIOD OF ONE YEAR	ELECTRICAL DIVISION KANHANGAD	5,30,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
4	2025_KSEB_735286_4	HIRING A TAXI JEEP/PICK UP OR EQUIVALENT LMV VEHICLE OF CAPACITY 1500CC AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL SECTION RAJAPURAM FOR A PERIOD OF ONE YEAR.	ELECTRICAL SECTION RAJAPURAM	6,96,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
5	2025_KSEB_735286_5	HIRING A TAXI JEEP OR PICK UP OR EQUIVALENT LMV VEHICLE OF CAPACITY 1500CC AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL SECTION CHERKALA FOR A PERIOD OF ONE YEAR	OF ELECTRICAL SECTION CHERKALA	6,33,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
6	2025_KSEB_735286_6	HIRING A TAXI CAR OF CAPACITY BELOW 1500CC WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL DIVISION, KASARAGOD FOR A PERIOD OF ONE YEAR.	ELECTRICAL DIVISION, KASARAGOD	4,64,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
7	2025_KSEB_735286_7	HIRING A TAXI JEEP OR PICK UP OR EQUIVALENT LMV VEHICLE OF CAPACITY 1500CC AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL SECTION PERLA FOR A PERIOD OF ONE YEAR.	ELECTRICAL SECTION PERLA	6,96,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)
8	2025_KSEB_735286_8	HIRING A TAXI JEEP OR PICK UP OR EQUIVALENT LMV VEHICLE OF CAPACITY 1500CC AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL SECTION	ELECTRICAL SECTION NELLIKUNNU	5,70,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(400/-+18% GST)

		NELLIKUNNU FOR A PERIOD OF ONE YEAR.				
9	2025_KSEB_735286_9	HIRING A MINI LORRY BELOW 5T CAPACITY WITH DRIVER FOR THE USE OF FIELD TRANSFORMER REPAIRING UNIT KASARAGOD FOR A PERIOD OF ONE YEAR	FIELD TRANSFORMER REPAIRING UNIT, KASARAGOD	5,30,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(-400/-+18% GST)
10	2025_KSEB_735286_10	HIRING A MINI LORRY I BELOW 5T CAPACITY WITH DRIVER FOR THE USE OF ELECTRICAL DIVISION KANHANGAD FOR A PERIOD OF ONE YEAR	ELECTRICAL DIVISION KANHANGAD	5,30,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(-400/-+18% GST)
11	2025_KSEB_735286_11	HIRING A GOODS LORRY OF CAPACITY 9T AND ABOVE WITH DRIVER FOR THE USE OF SUB.REGIONAL STORE KASARAGOD FOR A PERIOD OF ONE YEAR	SUB.REGIONAL STORE KASARAGOD	8,32,000/-	Rs. 500/-	Rs.472/-(-400/-+18% GST)

Date of Publish : 08-02-2025, 1pm

Date of download start : 08-02-2025, 1pm

Last date and time of online submission of bid: 22-02-2025, 5pm

Date and time of bid opening : 24-02-2025, 11am

Only vehicles aged less than 15 years during entire contract period alone will be considered. The total amount of EMD and tender fee shall be remitted through "Internet banking". **The scanned copies of agreement executed in Kerala Government stamp paper worth Rs. 200/-signed in each pages and all certificates/documents mentioned elsewhere in the e-tender documents are to be attached along with the e-tender through online.** Original agreement in stamp paper and all certificates/documents mentioned elsewhere in the e-tender document enclosed in a sealed envelope indicating E-tender number shall be submitted to the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kasaragod - 671123. Ph: 04994 - 230382. For more details, please contact with the office of the undersigned on working hours. All rules and conditions prevailing in KSEB Limited is applicable to this tender also.

Sd/-

Place: Kasaragod

Date: 03-02-2025

Deputy Chief Engineer,
Electrical Circle, Kasaragod

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്. ഇ- ദർഘാസ് പരസ്യം

ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ കാസറഗോഡിന് കീഴിൽ വിവിധ ഓഫീസുകൾക്കായി ടാക്സി കാർ/ടാക്സി ജീപ്പ്/ മിനി ലോറി/ലോറി എന്നീ വാഹനങ്ങൾ ഡ്രൈവർ സഹിതം ഒരു വർഷത്തേക്ക് കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭ്യമാക്കുന്ന പ്രവർത്തികൾ.

സി. നമ്പർ	ടെൻഡർ ID	ഓഫീസിൻറെ പേര്	വാഹനം	അടങ്കൽ തുക	നിരത ദ്രവ്യം	ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിൻറെ വില
1	2025_KSEB_735286_1	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസ്, നീലേശ്വരം	ടാക്സി ജീപ്പ്/പിക്കപ്പ്	6,33,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
2	2025_KSEB_735286_2	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസ്, പിലിക്കോട്	ടാക്സി ജീപ്പ്/പിക്കപ്പ്	6,33,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
3	2025_KSEB_735286_3	ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ കാഞ്ഞങ്ങാട്	മിനി ലോറി(5 ടണ്ണിന് താഴെ)	5,30,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
4	2025_KSEB_735286_4	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസ്, രാജപുരം	ടാക്സി ജീപ്പ്/പിക്കപ്പ്	6,96,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/- രൂപ + 18% GST)
5	2025_KSEB_735286_5	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസ്, ചെർക്കള	ടാക്സി ജീപ്പ്/പിക്കപ്പ്	6,33,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
6	2025_KSEB_735286_6	ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ ഓഫീസ്, കാസറഗോഡ്	ടാക്സി കാർ	4,64,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
7	2025_KSEB_735286_7	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസ്, പെർള	ടാക്സി ജീപ്പ്/പിക്കപ്പ്	6,96,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST)
8	2025_KSEB_735286_8	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസ് നെല്ലിക്കുന്ന്	ടാക്സി ജീപ്പ്/പിക്കപ്പ്	5,70,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
9	2025_KSEB_735286_9	ഫീൽഡ് ട്രാൻസ്മോർമർ റിപ്പയർ യൂണിറ്റ്, കാസർകോട്	മിനി ലോറി(5 ടണ്ണിന് താഴെ)	5,30,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST
10	2025_KSEB_735286_10	ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ കാഞ്ഞങ്ങാട്	മിനി ലോറി(5 ടണ്ണിന് താഴെ)	5,30,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST)
11	2025_KSEB_735286_11	എസ്.ആർ.എസ്, കാസറഗോഡ്	ലോറി(9 ടണ്ണിന് മുകളിൽ)	8,32,000/- രൂപ	500/-രൂപ	472 /- (400/-രൂപ+18%GST

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി : 08-02-2025 to 22-02-2025

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തുറക്കുന്നതീയതിയും : 24-02-2025,11am

സമയവും

കരാർ കാലയളവിൽ വാഹനത്തിന്റെ പഴക്കം 15 വർഷം തികയാൻ പാടുള്ളതല്ല.

നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസ്തു സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ഫീസും ചേർത്തുള്ള തുക ഒന്നിച്ചു ഇന്റർനെറ്റ് ബാങ്കിങ് വഴി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. 200 രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഴുതി ഒപ്പിട്ട് എഗ്രിമെന്റിന്റേയും ദർഘാസിൽ ആവിശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന മറ്റു ഡോക്യുമെന്റിന്റേയും സ്കാൻ ചെയ്ത കോപ്പികൾ ഓൺലൈൻ ആയി സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസ്തിനൊപ്പം അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. അസ്സൽ എഗ്രിമെന്റ് ദർഘാസിൽ ആവിശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന മറ്റു ഡോക്യുമെന്റ്സ് എന്നിവ ഇ-ടെൻഡർനമ്പർ, അയയ്ക്കുന്ന ആളിന്റെ മേൽവിലാസം എന്നിവ എഴുതി മുദ്രവെച്ച കവറിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ കാസറഗോഡ്, വൈദ്യുതി ഭവനം കാസറഗോഡ്, PIN:671123 എന്ന അഡ്രസ്സിൽ ദർഘാസ്തുറക്കുന്ന ദിവസത്തിന് മുൻപായ് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇ-ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ചു കെഎസ്ഇബി ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഇതിനും ബാധകമാണ്. ഓൺലൈൻ ആയി സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി 22-02-2025, 5pm. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾക്ക് www.etenders.kerala.gov.in ഉം വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക് www.kseb.in ഉം സന്ദർശിക്കുക കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ടറിയാവുന്നതാണ്. ഫോൺനമ്പർ:0494-230382

Sd/-

ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ

ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ

കാസറഗോഡ്- 04994-230382